
 
 

UCHWAŁA NR IV.30.2024 
RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE 

z dnia 10 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr  XLVI.386.2022 Rady Miejskiej w Człuchowie z dnia 14 listopada 
2022 r.w sprawie regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość nagród ze 

specjalnego funduszu nagród, dla placówek których organem prowadzącym jest Gmina Miejska 
Człuchów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 z późn. zm.), art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26.01.1982 r. - Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r., poz. 984 z późn.zm.) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu 
z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, 
ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenia za pracę 
w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2024 r. poz. 755) po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi 
nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których Gmina Miejska Człuchów jest organem 
prowadzącym, uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr  XLVI.386.2022 Rady Miejskiej w Człuchowie z dnia 14 listopada 2022 r. w sprawie 
regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków do 
wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość nagród ze specjalnego funduszu nagród, dla 
placówek których organem prowadzącym jest Gmina Miejska Człuchów: 

1) § 8. otrzymuje brzmienie: "§ 8. 1.Fundusz na dodatki motywacyjne dla nauczycieli stanowi 7% 
planowanych środków na wynagrodzenia zasadnicze nauczycieli. 

2. Dodatek motywacyjny przyznaje się na czas określony, nie dłuższy niż 12 miesięcy. 

3. Dodatek motywacyjny dla nauczyciela może być przyznany do 15 % jego wynagrodzenia zasadniczego. 

4. Fundusz na dodatki motywacyjne dla dyrektorów stanowi 10% planowanych środków na wynagrodzenia 
zasadnicze dyrektorów. 

5. Dodatek motywacyjny dla dyrektora szkoły może być przyznany do 10% jego wynagrodzenia  
zasadniczego. 

6. Dodatek motywacyjny nauczycielowi przyznaje dyrektor szkoły, a dyrektorowi Burmistrz. 

7. Decyzję o przyznaniu dodatku motywacyjnego nauczycielowi lub dyrektorowi szkoły dokonuje się 
w formie pisemnej." 

2) § 9. ust.3 otrzymuje brzmienie: „3. Wysokość dodatku funkcyjnego określa tabela. 

Lp. stanowisko %wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela nieposiadającego 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 05.08.2024 r.

Poz. 3466



stopnia awansu zawodowego (nauczyciela początkującego)  z 
tytułem zawodowym magistra z przygotowaniem pedagogicznym 

1 Dyrektor przedszkola 50 
2 Wicedyrektor przedszkola 30 
3 Dyrektor szkoły 80 
4 Wicedyrektor szkoły 50 
6 Mentor - za pomoc w procesie 

wdrażania do zawodu nauczyciela 
5 

7 Opiekun stażu (nie dłużej niż do 
31.08.2027 r.) 

5 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi oraz dyrektorm szkoły i przedszkola. 

§ 3. Uchyla się uchwałę Nr III.23.2024 Rady Miejskiej w Człuchowie z dnia 21 czerwca 2024 r. w sprawie 
zmiany uchwały nr XLVI.386.2022 Rady Miejskiej w Człuchowie z dnia 14 listopada 2022 r.w sprawie 
regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków do 
wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość nagród ze specjalnego funduszu nagród, dla 
placówek których organem prowadzącym jest Gmina Miejska Człuchów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r. po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województa Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Mariusz Przyszlak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3466


	UCHWAŁA NR IV.30.2024 RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE z dnia 10 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 7


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-08-05T10:30:45+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




